Россия, 400019 Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Слесарная, 103
Тел.: +7 (8442) 41-45-63

www.fc-electro.ru    /    e-mail: info@fc-electro.ru

ООО «ФК ЭлектроИнжиниринг», Россия, 400019, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Слесарная, 103
ИНН/КПП 3460058100/346001001, р/с 40702810626220001185, ФИЛИАЛ "РОСТОВСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК",

корр/с. 30101810500000000207, БИК 046015207

№ б/н от 16.02.2023 г.        Руководителю: IEK GROUP

Письмо

  Наша компания выражает благодарность сотрудникам компании IEK и предоставляет

характеристику Металлического Корпуса TITAN 5 - ЩМП-60.50.25 УХЛ1 IP66 IEK арт. TI5-10- N-

060-050-025-66

  На данной модели присутствуют монтажный профиль на двери, благодаря им нет

необходимости использовать самоклеящиеся площадки, которые в итоге отклеиваются и приходят в

негодность.  На монтажной панели нанесена разметка, ускоряет сборку оборудования.

Смена открытия двери. Отличные зацепы для крепления щита к стене.

С уважением,
ООО «ФК ЭлектроИнжиниринг»

                                       Клейменов А. С.

http://www.fc-electro.ru/